
ご希望配達日

お支払い方法

送料 送料は1箇所につき一律 1,200円 （北海道・沖縄・離島など一部のお届け先は除きます。詳しくはお問い合わせください。）
※冷蔵商品と冷凍商品はそれぞれ送料が必要となります。

①～③の手数料はいずれもお客さま負担となっております。（振込み手数料・現金書留手数料・ヤマト運輸コレクトサービス手数料）手数料

無し

無し

（　　　　　　　月　　　　　　　日）

午前中 14～16時 16～18時ご希望
お届け時間

〒
ご依頼主

フリガナ

ご芳名

電話番号 （　　　　）　　　　  － （　　　　）　　　　  －FAX番号

フリガナ

ご住所

※ご記入いただきましたお客さまの情報は、商品の発送及びお申し込み内容の確認に使用します。　※熨斗（のし）等も承ります。ご希望のお客さまはお電話にて承ります。

※ご依頼主と異なる場合のみご記入ください。

※交通事情によりご希望のお届け日・お届け時間帯に添えない場合もございます。

三菱UFJ銀行 御堂筋支店 普通口座 5282000 株式会社 ニューオータニ ）担負ごまさ客おは料数手み込振（ お振込

現金書留

コレクトサービス

お持ち帰り

〒540-8578 ホテルニューオータニ大阪 料飲部 ）担負ごまさ客おは料数手留書（ 

（コレクト手数料はお客さまご負担）

お引取り時（レストラン）にてお支払いいただけます。 ）時02～時11 ： 間時し渡引お（

●お届けについて

●お支払いについて ※①～④のお支払い方法をお選びください。

18～20時 19～21時

1
2
3
4

●ご予約・お問合せ ホテルニューオータニ大阪 中国料理 大観苑（3F） TEL.06-6949-3215（直通）
※ＦＡＸ申込書は、当レストランからのＦＡＸ返信時に受注確認書とさせていただきます。

●配達日のご指定は、注文日（銀行振込・現金書留にてお支払いの場合、入金確認後）より5日目以降でご指定ください。
　ご指定が無い場合は、最短日（5日～7日を目安）で発送させていただきます。予めご了承ください。

［申込書］ FAX番号 06-6920-7358 受付

〒
お届け先

フリガナ

ご芳名

電話番号 （　　　　）　　　　  － （　　　　）　　　　  －FAX番号

フリガナ

ご住所

ご注文数をご記入ください。

¥36,000（税込）
¥18,500（税込）
¥33,000（税込）

ご請求金額の合計

極上の逸品  
ふかひれ姿煮

Mサイズ（2枚入り）
Lサイズ（1枚入り） 
Lサイズ（2枚入り）

商品名 ご注文数 送料 ご請求金額（商品金額+送料）お持ち帰り価格

●ご注文 内は当レストランにて記入し、返信させていただきます。

若鶏の四川山椒ソース
一本炙りチャーシュー 
海老のチリソース
芳醇 黒酢酢豚
牛肉の黒胡椒炒め
王道 四川麻婆豆腐
豚バラ肉やわらか煮込み 
セレクトセット（2～3名さま用）
王道プレミアムグルメセット（2名さま用）

￥4,000（税込）
￥4,400（税込）
￥4,400（税込）
￥4,400（税込）
￥4,400（税込）
￥4,000（税込）
￥4,000（税込）
￥15,500（税込）
￥37,000（税込）

。
い
さ
だ
く
び
選
お
を
の
も
の
み
好
お
品
4

冷凍


