ご依頼主	フリガナ														
	ご芳名														
	フリガナ														
	ご住所	₹													
	電話番号	()		_			FAX番号	()		_	-		
※ご依頼主と異なる場合	合のみご記入くだ	えい。													
お届け先	フリガナ														
	ご芳名														
	フリガナ														
	ご住所	₹													
	電話番号	()		-			FAX番号	()		_	-		
※ご記入いただきました	お客さまの情報に	は、商品の発	送及びお	お申し込み内	容の確	認に使用し	ます。;	※熨斗(のし)等も	承ります	。ご希望のは	お客さまに	はお電話に	こて承ります。		
●お届けについて ●配達日のご指定は、注文日(銀行振込・現金書留にてお支払いの場合、入金確認後)より5日目以降でご指定ください。 ご指定が無い場合は、最短日(5日~7日を目安)で発送させていただきます。予めご了承ください。															
ご希望配達日	無し	(F		日)									
ご希望 お届け時間	無し	午	午前中) (14~16時) (16~18時) (18~20時) (19~21時)												
※交通事情によりご希望	星のお届け日・お届	け時間帯に	こ添えない	小場合もござ	います。										
●お支払いに	こついて	* (1)~(④のお	支払い方法	去をおえ	選びくださ	٥, را								
お支払い方法	(1) お振込	1)お振込 三菱			UFJ銀行 御堂筋支店 普通口座 5282000 株式会社 ニューオータニ (振込み手数料はお客さまご負担)										
	② 現金書留 〒540			0-8578 ホテルニューオータニ大阪 料飲部 (書留手数料はお客さまご負担)											
	3) コレクトサービス ヤマ			ト運輸"クール宅急便"お届け時に、現金にてお支払い願います。(コレクト手数料はお客さまご負担)											
	(4) お持ち帰り お見			取り時(レストラン)にてお支払いいただけます。(お引渡し時間:11時~20時)											
送料	1	は1箇所につき一律 1,200円 (北海道・沖縄・離島など一部のお届け先は除きます。詳しくはお問い合わせください。) 蔵商品と冷凍商品はそれぞれ送料が必要となります。													
 手数料	①~③の手	数料はい	ずれも	お客さま	負担と	なっており	ます。	(振込み手数料・玛	見金書留	手数料・ヤマ	マト運輸ニ	ルクトサー	 -ビス手数料)		
●ご注文 ↓ご注文数をご記入ください。 ↓ □ 内は当レストランにて記入し、返信させていただきます。															
商品名				ご注文				持ち帰り価格		送料	3	ご請求金	全額(商品金額	[+送料)	
冷凍	冷凍))				¥	36,000(稅込)							
		ズ(1枚入り)					¥	₹18,500(稅込)							
		ブ(2枚入り)						33,000(税込)							
若鶏の四川山椒ソース						4	H	¥4,000(稅込)							
一本炙りチャーシュー						お 好 み	-	¥4,400(稅込)							
海老のチリソース						9 \$	-	¥4,400(稅込)							
芳醇 黒酢酢豚						をおる	H	¥4,400(税込)							
牛肉の黒胡椒炒め						遊びく	Н —	¥4,400(稅込)	$-\parallel$						
王道 四川麻婆豆腐 豚バラ肉やわらか煮込み						4品お好みのものをお選びください。	-	¥4,000(税込)							
セレクトセット(2~3名さま用)							_	¥4,000(税込) 15,500(税込)							
王道プレミアムグルメセット(2名さま用)								[37,000(稅込)							
上地ノレハノムノ		1	37,000 (税込) ご請求金	 · ダの/	>計										
								- 明小玉	では、	IH					

※FAX申込書は、当レストランからのFAX返信時に受注確認書とさせていただきます。



●ご予約·お問合せ ホテルニューオータニ大阪 中国料理 大観苑(3F) TEL.06-6949-3215(直通)